GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 035/2017–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 04/2017–AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO referente ao processo seletivo edital nº 35/2017-

UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Sinop, conforme segue:

Grande

Área
Área Nome

Resultado da

Avaliação
Situação do Candidato

Fa
cu

ld
ad

e
d

e
C

iê
n

ci
as

 S
o

ci
ai

s
A

p
lic

ad
as

Marketing Luciano Modes Indeferido Classificado 2º Lugar

Administração
de Recursos

Materiais

Silvana Kaminski
Botin

Indeferido Classificada 2º Lugar

Administração
de Produção

Patrícia Límper Indeferido Classificada 2º Lugar

2. Mantêm-se as demais disposições dos editais complementares nº 02/2017-UNEMAT (resultado

da prova escrita), e nº 03/2017-UNEMAT (resultado preliminar).

Sinop, MT 12 de Julho de 2017.

Vandersézar Casturino

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FACISA
Portaria 2315/2017